

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	- CONSUMER UNIT ขนาด 4 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER 30 A 240 V ชนิดใช้ภายนอก	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- ชุดโคมไฟฟลูออเรสเซนต์แบบกันน้ำ 2x18 วัตต์	6.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	115.00	690.00	2,490.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 3 ช่อง (ติดผนัง)	4.00	ชุด	149.00	596.00	100.00	400.00	996.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 4 ช่อง (ติดผนัง)	3.00	ชุด	202.00	606.00	115.00	345.00	951.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	3.00	ชุด	186.00	558.00	90.00	270.00	828.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 1.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	578.00	578.00	500.00	500.00	1,078.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	855.00	855.00	700.00	700.00	1,555.00	
	- ท่อ EMT Ø 1/2 นิ้ว ยาวท่อนละ 3.00 ม.	10.00	ท่อน	78.00	780.00	70.00	700.00	1,480.00	
	- ท่อเหล็กอ่อนชนิดกันน้ำ Ø 1/2 นิ้ว	10.00	ม.	77.00	770.00	15.00	150.00	920.00	
	- อุปกรณ์การเดินสายไฟฟ้าภายในอาคาร เช่น กล่องต่อสาย เชื่อมขัด ข้อต่อ เทป	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า จำนวน 1 หลัง							18,798.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า จำนวน 5 หลัง							93,990.00	
	อาคาร 1854, 1855 และ 1856 (อาคารเก็บกระสุนวัดระเบิด)								
1	งานรื้อถอนพร้อมขนย้าย								
	- รื้อถอนวัสดุมูลงหลังคาและงานรื้อถอนปิดจั่ว+เชิงชาย	156.00	ตร.ม.	-	-	35.00	5,460.00	5,460.00	
	- งานขุดทำความสะอาดผนังก่อนทาสีรองพื้นเดิมและซ่อมรอยแตกกร้าว	76.00	ตร.ม.	-	-	5.00	380.00	380.00	
	- รื้อถอนระบบไฟฟ้า (สาย+ดวงโคม)	1.00	งาน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	- รื้อถอนระบบสายล่อฟ้า	1.00	งาน	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	- รื้อถอนลูกหมุนระบายอากาศ	4.00	ลูก	-	-	300.00	1,200.00	1,200.00	
	รวมเงินงานรื้อถอน จำนวน 1 หลัง							13,040.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	
	รวมเงินงานรื้อถอน จำนวน 3 หลัง							39,120.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานหลังคา								
	- มุงวัสดุหลังคาใหม่ ด้วยหลังคาเหล็กรีดลอนชนิดเคลือบสีความสูงลอนไม่น้อยกว่า 25 มม.	156.00	ตร.ม.	390.00	60,840.00	70.00	10,920.00	71,760.00	
	- ฉนวนกันความร้อน PU หนา 25 มม.	156.00	ตร.ม.	250.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
	- ครอบหลังคาและอุปกรณ์ยึดหลังคา	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ทำปัดजूและเชิงชาย กรุด้วยแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี คร่าวเหล็ก 1.5"x1.5"	35.00	ตร.ม.	740.00	25,900.00	-	-	25,900.00	
2.2	งานผิวพื้น								
	- งานทำผิวพื้นอีพ็อกซี่ รวมงานขัดแต่งผิวเดิม ก่อนทำผิวใหม่	120.00	ตร.ม.	800.00	96,000.00	-	-	96,000.00	
2.3	งานทาสี								
	- งานทาสีป้องกันและหยุดสนิมโครงหลังคา	109.00	ตร.ม.	140.00	15,260.00	40	4,360	19,620	
	- งานทาสีผนังภายนอก - โน (สีเขียวยุทธการ)	153.00	ตร.ม.	60.00	9,180.00	35	5,355	14,535	
2.4	งานอื่น ๆ								
	- งานติดตั้งลูกหมุนระบายอากาศ	4.00	ลูก	1,750.00	7,000.00	-	-	7,000	
	- นำระบบป้องกันฟ้าผ่าของอาคาร กลับมาติดตั้งใหม่	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ติดตั้งระบบรดน้ำหลังคา	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ทำงานระบบระบายน้ำ	1.00	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมเงินงานสถาปัตยกรรม จำนวน 1 หลัง							296,815.00	
	รวมเงินงานสถาปัตยกรรม จำนวน 3 หลัง							890,445.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	งานระบบไฟฟ้า								
	- CONSUMER UNIT ขนาด 4 ช่อง พร้อม MAIN CIRCUIT BREAKER 30 A 240 V ชนิดใช้ภายนอก	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- ชุดโคมไฟลูออเรสเซนต์แบบกันน้ำ 2x18 วัตต์	6.00	ชุด	1,800.00	1,800.00	115.00	690.00	2,490.00	
	- สวิตซ์ทางเดียว พร้อมกล่องและฝา ขนาด 3 ช่อง (ติดผนัง)	1.00	ชุด	149.00	149.00	100.00	100.00	249.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา	3.00	ชุด	196.00	588.00	90.00	270.00	858.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 1.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	578.00	578.00	500.00	500.00	1,078.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดง ชนิด THW ขนาด 2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	855.00	855.00	700.00	700.00	1,555.00	
	- ท่อ EMT Ø 1/2" ยาวท่อนละ 3.00 ม.	10.00	ท่อน	78.00	780.00	70.00	700.00	1,480.00	
	- ท่อเหล็กอ่อนชนิดกันน้ำ 1/2"	10.00	ม.	77.00	770.00	15.00	150.00	920.00	
	- อุปกรณ์การเดินสายไฟฟ้าภายในอาคาร เช่น กล่องต่อสาย เข็มขัด ข้อต่อท่อ เทปพันสายไฟฟ้า และอื่น ๆ	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	งานเงินงานรื้อถอน จำนวน 1 หลัง							17,130.00	
	งานเงินงานรื้อถอน จำนวน 3 หลัง							51,390.00	

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง น.อ.

(จักริน ภูเวทพงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง น.ต.

(บุญจิมณ์ แสงเกต)

กรรมการกำหนดราคากลาง ร.อ.

(อัมฤทธิ์ คำเจริญ)